CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

Processo n° 1368 INDICAÇÃO : 855 / 2013

Autor: 	MAURICIO BARONI BERNARDINETTI

Ementa: 	EFETUAR MELHORIAS NA RUA CLARINDO STHAL,
NAS PROXIMIDADES DO NÚMERO 601, NO BAIRRO
JARDIM REGINA.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Sr9  Prefeito Municipal para que sejam feitas as seguintes melhorias na
Rua Clarindo Sthal, nas proximidades do número 601 no Bairro Jardim
Regina:

1- Colocação de uma canaleta para escoar a água que fica empossada
na esquina;

2- Pintura da faixa de PARE;
3- Colocação da placa de sinalização 'PARE' no poste para melhor

visualização dos motoristas.

JUSTIFICATIVA: A presente Indicação se faz necessária, pois visa
atender às solicitações dos moradores, proporcionando melhorias
para o trânsito e garantir a segurança para todos que transitam pelo
local.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 25 de outubro de 2013.

,

44,\I 	•
MAURICIO BARONI BE1F1t1ARDINETTI

Vereador — Lícer do Governo

kmJ

rwz

1--

	Page 1